MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE MATEMÁTICA - PORTO VELHO

Comunicado nº 2/2023/DAM-PVH/NCET

Assunto: Recursos sobre Edital N°3 para consulta a comunidade do NCET para eleiçao do Vice-
Diretor do Núcleo.

Comunicamos que não foram impetrados recursos ao Edital no prazo estabelecido.

Porto Velho, 25/04/2023

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por TOMAS DANIEL MENENDEZ RODRIGUEZ, Presidente
da Comissão, em 25/04/2023, às 23:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1324186 e o código CRC C687A08F.

Referência: Proces s o nº 23118.004908/2023-75 SEI nº 1324186

Comunicado 2 (1324186)         SEI 23118.004908/2023-75 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 2 (1324186)